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Komuna Kllokot

Ftesé

Té€ nderuarit delegaté té Kuvendit Komunal Kllokot,

Ftoheni t&é merrni pjesé né seancén e PARE té rregullt té Kuvendit,e cila do té mbahet me datén
31.01.2019.

Vendi i mbajtjes s€ seancés do té jeté né hapésirat e ,,Shtépisé s¢ Kulturés’’ né Kllokot,me fillim nga
ora 11:00.

Me ftesé e gjeni té bashkangjitur rendin e dités si dhe materialin pér seancé.

Ardhja e Juaj éshté obligative !

RENDI I DITES

[y

Aprovimi i procesverbalit nga seanca e dymbédhjeté ¢ rregullt nga viti 2018;

2. Propozim —vendimi mbi shqyrtimin dhe aprovimin e vendimin mbi dhénjen e pélqimit pér
ndértimin e shkollés né parcelén nr: P-73701026-00957-5 zona kadastrale-Kllokot pér
nxénésit e klasave prej 0-9;

3. Formimi i njé grupi punues pér pérgatitjen e Planit t¢ Punés sé¢ Kuvendit pér vitin 2019;

Propozim-vendim pér zbatimin e procedurave ligjore dhe miratimin e vendimit té

Kuvendit Komunal pér emérimin e Zévendés Kryetarit t¢ Komunés pér Komunitete;
5. Té ndryshme.
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Daté ; 21,01.2019




